
小潮
満潮11時07分
干潮19時12分
潮位差  78cm 

-7 -10 -7

予選・一般 2 1

待機行動実施細則違反 不良航法 失速(２回目以降)

選手責任 -5 -5

選手責任外 ０点とし出走回数に含む記者選抜

11 9 7 5 3予選特選

江戸川選抜 12 10 9 8 7

〈今節実施要項抜粋〉　予選成績の優先順位
　①得点率、②上位着位回数、③最高タイム(３周)、④期別勝率、⑤抽選

区分 １着 ２着 ３着 ４着 ５着 ６着 区分 欠場失格

＜ご案内＞
　Ｊアラートによるミサイル緊急警報発信時には、安全を最優先とし、レース・舟券の発売・払戻しを
中止する場合がございますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。（競走執行委員長）

＜全国総合払戻サービス　どこでもはらいおん＞
　【開催中】外向（第８投票所）７：３０～１８：００　場内（第５投票所）１０：００～２０：００
　【ご注意】払戻・返還の時効は６０日、破損券は無効、上記時間以外は対応不可
　　　　　　高額（１００万円以上）・汚損券の対応は購入場のみ、休館日の払戻なし

＜ボート・モーター・プロペラ＞　前節から新基に変更

6 410 8
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2

得
点
表

減
点
表

不成立

不成立

＜払戻一覧＞

不成立

複勝 不成立

＜テレボート会員募集＞

＜おしらせ＞
3315 広瀬　　聖仁 帰郷（負傷の為）
3967 鈴木　　茂高 帰郷（私傷病の為）

単勝 不成立

＜前売り券発売について＞
　【発売後の途中中止】未確定レースのみ返還
　【欠場艇】当該レース確定後に返還

＜ボートレース江戸川　開催案内＞
　【電話音声サービス】０３－５８７９－４１５５（午前７:００以降）
　【払戻金の確認】右記ＱＲコード

＜テレボート会員募集　スマホでＢＯＡＴＲＡＣＥ＞
　ｈｔｔｐｓ：／／ｗｗｗ．ｂｏａｔｒａｃｅ．jｐ／ｂｏｓｙｕ／ｓｐ／
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東京都六市競艇事業組合
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創刊７０周年記念　第１回大阪サンケイスポーツ杯

(日)

最終日
2025年５月21日(水)
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2025年５月20日(火)　成績表
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　東京都六市競艇事業組合営 2025年度 第2回 第9日

決まり手
天候・風・波

モーター使用開始日 2025年5月6日～　　　ボート使用開始日 2025年5月6日～　　　温水パイプ：取り外し　2025年5月6日～
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1.893.56

６
3 赤

B1

石塚　　裕介
三重

三重

６２４１５33.3五19 ＊ 　＊ 　 ２86 48.3 58.4 ３ 五14 ＊ 　0.0 ２ 一19 ＊ 　１

１２Ｆ転 5228 37.9
4.56

５16
＊ 　

0.0 88.8
44068 29.0 38.9

河野主樹

68
0.00 ５ 三14

５ ５

5.62 5.75
2640.9

54.4 57.5
2 黒

A2

若林　　樹蘭
22

52

東京

山梨129
10

準優勝戦

丸数字 ﾕ＝

＊ 　 ２ 六25 ＊ 　４ 二09
68

53
51

8.330.00
静岡

44
17

5.11 5.70

0.0

2 黒
B1

幸田　　智裕
静岡

４ ４
1 白

B1 4.70 6.21
5542.8

89 55.6 61.9 ４ ６３４ ３ 四0966.6 ＊ 　
１２Ｆ転 3982 26.4

3.67
16

太字＝ ３83二22＊ 　

３ 三19 ＊ 　

22.2 55.5 ４
4142 28.4 39.6 ６４

＊ 　藤田浩人

63
6.33 ３ 六16

６

41.5 71.4
福田　　　理

47

55

岡山

岡山

江戸川選抜＊ 　 ２ 四24 ＊ 　五17
２ ２

三11

松下誉士

34
6.894.22

５

４愛知

愛知

44 6.16
38

53

一般特選
Ｓ展

14:52 本番
2連単【　－　】　　　円　3連単【　－　－　】　　　　円

着位記号

ドリーム
江戸川 9R 締切予定

斜体＝

H1800m

全国3連率

江戸川 5R 締切予定
一般

Ｓ展

H1800m

４日目 ５日目 ６日目
見期別 全国3連率 当地3連率 2連対率 前回成績 2連対率

F 平均
ST 番号

勝率 初　日

2連対率

今節成績

２日目 ３日目

着順／コース／スタートタイミング

早
全国2連率 当地2連率

番号
勝率 前回使用者

当地3連率 2連対率 前回成績

モーター

体重 L

支部

出身

色 ボート

選　手　名
年齢 全国勝率 当地勝率級別

見 の見方 番
登番

期別

艇早 出走表
３日目 ４日目

別
５日目 ６日目

着順／コース／スタートタイミング

ボート 今節成績モーター

番号
勝率 初　日 ２日目当地2連率

番号
勝率 前回使用者

徳島

F 平均
ST

全国勝率

体重

2連単【　－　】　　　円　3連単【　－　－　】　　　　円

艇 色 級別

選　手　名

三重

別

支部

出身番 L

52

18
5.53

39

全国2連率

16
4.90

当地勝率

21

13:02 本番

67

年齢

三重 51

4.12

15

1 白
A2

平野　　和明

　

＊

登番

＊

＊ 　

　

一09

6.63

５ 六15
50

7.63

２ 　
22

5.69 5.14

四11

５日目

３日目 3R 5354渡邊雄斗　エンスト

不良航法・失速適用者

選手責任失格・欠場

賞典レース除外者

１日目

6

５

三15
３

五24

４

30.0

ボート変更

1
五34 4.44A2

52115

３ 四14

１ 四06 　＊

66.6

75.0
６

　

＊

山崎昂介

5.20

４

３ ４
＊

４

２ ＊

55

五162.63

６

一13 　

　

３

二13

11
30.0

６

27

２

4.70

52
40

1
57

5.8

緑
A2

31

27.4

6.83

畑　　　竜生

服部　　達哉

飛田　　江己

5345

5292

3807

134

A1

岐阜

江戸川

6

5 黄
B2

東京

赤
B1

2 黒

3

77

132

4435

埼玉

東京

白

B1

5226

100

129

愛知

藤田　　俊祐

2 黒

3 赤

A1

B1
4962

119

1

4 青

8R

愛知

牧村　　俊輝

5191

東京

24

52

128

木下　　大將4403
福岡

福岡99

B1

64.3
53.913

4.93

49.3

75.0
5.09

50.7

21

18
3.27 2.41

60.0
40.0

65.1

33.3

52

0.0
6.75

15

30

5.87
6554.1

2.78
15.6

14.4 Ｆ

６

４

46.6

1.92

0.00

0.00

１

7.80

2.7

0.0
6.51

0.0

70.0
57

17

0.00

0.00
71

66

0.0

1.4 ３ ２0.023 ３

２

1.74 中島秀治

2.8

0.0

２

65
五11

　 一15

　３ ５＊

＊4.94

Ｓ展

0.0

締切予定

埼玉

埼玉

50

0.00

一般

0.0
51.2

H1800m

55

岡部　　　哲

17

52

39

14:24

17

愛知

16
23

14

25.6 70

0.00

39.7

63
5.54

38.6
5.75 2.63

６

38.1
36.9

Ｆ

本番

４ ３

23.8

54.2 54.5

5.61

６

66.622.6

47.6

6.9
２宮城

4.65

6.56
21

51 0.0

１11.3

52

２ 49

0.0

23

55

部品交換ナシ

３日目

選抜

区分 計

450 420

部品交換ナシ

優勝 990 730 570

選
手
賞
金

部品交換ナシ

６日目

部品交換ナシ４日目

２日目

４着 ５着 ６着１着 ２着 ３着

愛知

レース不成立

進入コース

予選・一般

予選特賞

400

江戸川選抜

記者選抜

一般特選

予選特選

3,560


